Umigme Burspems

LAZIO

nnunﬁaﬁ: Ron Q m Q @@ ﬁiﬂf;

EUROPEI 014-2020 uLn

Ministero dell’ Istruzmne e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il LAZIO
LICEO SCIENTIFICO STATALE "LOUIS PASTEUR"
Via G. Barellai, 130 - 00135 ROMA &2 06121123440-063386628 410630602920
Distretto 27 — Ambito 8 - Cod. Fisc. 80218970582 — Cod. Mecc. RMPS26000V
rmps26000v@istruzione.it pec: rmps26000v@pec.istruzione.it
web: www.liceopasteur.edu.it

Prot. 8680/1V.5 Roma, 21 /11/2022
Albo On-line

sito web
CUP: F84C22000840001

Oggetto: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti
per apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Awviso pubblico prot. n.33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e

["accoglienza.

PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-80 E PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-89.

Awviso PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-80 Modulo Laboratorio teatrale prot. 7756/1V.5 del
21/10/2022 — Pubblicazione graduatoria provvisoria esperto esterno.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

—  VISTO I’avviso pubblico prot. n.33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I’accoglienza;
—  VISTA la candidatura n.1082927 inoltrata da questo Liceo in data 30/05/2022;
—  VISTA la nota del M.l. Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale vengono
autorizzati i progetti di questo Istituto, 10.1.1A-FARPOC-LA-2022-80 e¢ 10.2.2A-FARPOC-LA-
2022-89;
—  VISTA la Normativa europea:
' Regolamento (UE) N.1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo al Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale.

| Regolamento (UE) N.1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio recante Disposizioni
Generali.
1 Regolamento (UE) N.1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo al Fondo Sociale
Europeo.
—  VISTE le linee guida dell’Autorita di gestione e successive modificazioni per i Progetti
cofinanziati dal FSE e FESR 2014-2020;
—  VISTA la nota MIUR 34815 del 02.08.2017 “Iter di reclutamento del personale “esperto” e
relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale”;
—  VISTA la delibera n.67 del Collegio dei Docenti del 17 giugno 2022, relativa all’adesione ai
seguenti Progetti POC Apprendimento e socialita: PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-80 E
PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-89;


mailto:rmps26000v@istruzione.it
mailto:rmps26000v@pec.istruzione.it
http://www.liceopasteur.edu.it/

STRUTTURRU pon Q “ Q @ REGIONE )~ f&e

T m— EUROPEI 2014-2020 s AZIC’I s

—  VISTA la delibera del Consiglio di Istituto dell’11 luglio 2022 relativa all’adesione ai seguenti
Progetti POC Apprendimento e socialita: PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-80 E
PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-89;

— VISTO [Tl’avviso PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-80 Modulo Laboratorio teatrale
prot. 7756/1V.5 del 21/10/2022;

- VISTO il Regolamento d’Istituto per I’individuazione di esperti esterni;

— VISTOIl D.I. n.129 del 28 agosto 2018;

- VISTO che il termine per la presentazione delle domande e scaduto 21/11/2022 ore
10.00;

- VISTO il verbale prot. 8679/1V.5 del 21/11/2022, predisposto dalla Commissione
nominata con prot. 8664/1V.5 del 21/11/2022

DISPONE
La pubblicazione della graduatoria prowvvisoria tutor per il PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-80
Modulo Laboratorio teatrale

ESPERTI ESTERNI:

MODULO COGNOME NOME
LABORATORIO TEATRALE Belocchi Marco

Trascorsi 15 giorni dalla data pubblicazione sul sito del liceo www.liceopasteur.edu.it sara pubblicata la graduatoria
definitiva.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Francesco Gasbarri

Documento firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 e norme ad esso collegate


http://www.liceopasteur.gov.it/

		2022-11-21T19:00:37+0100




